
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGETIKOS ĮSTATYMO NR. XI-1375 

39 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS  
 

2014 m. lapkričio 13 d. Nr. XII-1327 
Vilnius 

 

1 straipsnis. 39 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 39 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„39 straipsnis. Biodegalų maišymas į degalus, pagamintus iš mineralinių 

degalų 

1. Degalų pardavimo vietose turi būti prekiaujama Lietuvos arba Europos standartų 

reikalavimus atitinkančiu benzinu, kuriame yra nuo 5 iki 10 procentų biodegalų, ir 

dyzelinu, kuriame yra ne mažiau kaip 7 procentai biodegalų. 

2. Degalų pardavimo vietose gali būti prekiaujama biodegalais ir degalų mišiniais, 

kuriuose biodegalų, įmaišytų į mineralinius naftos produktus, procentinė dalis viršija šio 

straipsnio 1 dalyje nurodytas procentines dalis ir kurie atitinka Lietuvos, Europos arba 

įmonės standartuose nustatytus reikalavimus. 

3. Šio straipsnio 1 ir 2 dalyse nurodytų standartų taikymo ir kitų reikalavimų 

įgyvendinimo tvarką ir sąlygas nustato Susisiekimo ministerija kartu su Aplinkos 

ministerija ir Energetikos ministerija. 

4. Lietuvos standartizacijos departamentas parengia Lietuvos standartus dėl 

biodegalų ir degalų mišinių, kuriuose biodegalų, įmaišytų į mineralinius degalus, 

procentinė dalis viršija šio straipsnio 1 dalyje nurodytas procentines dalis. 

5. Degalų pardavimo vietose turi būti nurodomos biodegalų, įmaišytų į 

mineralinius naftos produktus, procentinės dalys, kai jos viršija 10 procentų šių produktų 

tūrio vertės benzine ir 7 procentus šių produktų tūrio vertės dyzeline.“ 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


